

PROTOKOŁ Nr XVI/12**z sesji Rady Gminy w Sieciechowie w dniu 27 kwietnia 2012 roku.**

Obradom sesji przewodniczył przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Siek. Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 10-tej. Na sesji obecnych było 15 radnych na stan 15 radnych, czyli wszyscy radni.

Przewodniczący powitał radnych, sołtysów oraz:

- Wójta Gminy Sieciechów – Pana Kazimierza Pochylskiego,
- Z-ce Wójta Gminy – Pana Ryszarda Jeziorowskiego wraz z pracownikami.
- rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Publicznego w Sieciechowie.

Przewodniczący stwierdził kworum do podejmowania uchwał oraz podał porządek obrad sesji.

Porządek obrad sesji:

- 1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
- 2) Przyjęcie porządku obrad sesji.
- 3) Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
- 4) Informacja Wójta Gminy w okresie między sesjami.
- 5) Interpelacje i zapytania radnych.
- 6) Realizacja zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych za 2011 r.
- 7) Ocena stanu ochrony środowiska – gospodarka odpadami i utrzymanie czystości i porządku w gminie Sieciechów.
- 8) Realizacja uchwał Rady Gminy za 2011 r.
- 9) Podjęcie uchwał w sprawie:
 - zatwierdzenia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieciechowie za 2011 r,
 - zmian w budżecie gminy na 2012 r.
- 10) Sprawy różne.
- 11) Zamknięcie obrad sesji.

Uwag do porządku obrad radni nie zgłosili.

Przewodniczący rady gminy zarządził głosowanie wniosku w sprawie przyjęcia porządku obrad.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad głosowało 13 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Protokół z ostatniej sesji rady gminy został odczytany przez pracownika.

Uwag do treści protokołu radni nie zgłosili.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Siek zarządził głosowanie wniosku w sprawie przyjęcia protokołu z ostatniej sesji rady gminy.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem protokołu głosowało 12 radnych, 1 radny był przeciwny, 1 radny wstrzymał się od głosu.

W wyniku głosowania protokół z ostatniej sesji został przyjęty.

Ad. 4. Informację z prac Wójta Gminy w okresie między sesjami radni otrzymali na piśmie. W następnej kolejności Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek rodziców z Przedszkola przy Zespole Placówek Oświatowych w Sieciechowie w sprawie utrzymania 9 godzinnego przedszkola.

W sprawie wniosku głos zabrał Z-ca Wójta Pan Ryszard Jeziorowski, który stwierdził, że powyższa petycja jest przedwczesna, ponieważ gmina obecnie jest na etapie przyjmowania i zatwierdzania projektów organizacyjnych placówek szkolnych i przedszkoli.

Były różne propozycje m.in. propozycja by na terenie gminy utworzyć jedno 9 godzinne przedszkole, pozostałe zlikwidować, jednak nie doszło to do skutku.

Obecnie sam temat funkcjonowania przedszkoli na terenie gminy^{nie} został zakończony.

Jeśli będzie ostateczna decyzja, Pan Wójt zawiadomi o ustaleniach.

Obecna na sali przedstawicielka rodziców dzieci z przedszkola Pani Katarzyna Ziótek stwierdziła, że zapisy dzieci do przedszkoli zakończyły się w marcu. Obecnie, co mają zrobić rodzice ze swoim dziećmi.

Ponadto, jeśli nie będzie przedszkola 9 godzinnego, dzieci z naszej gminy pójdą do przedszkola w Dęblinie, bądź w Brzeźnicy, gdzie dyrektor tej placówki zapewnia bezpłatny dowóz dzieci do przedszkola.

Wniosek rodziców poparł przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Siek, który stwierdził, że zostało uruchomione nowe 9-cio godzinne przedszkole a obecnie planuje się go kasować.

Bardzo dobrze, że rodzice upominają się, jest to racjonalne myślenie.

- radny Pan Mirosław Pułka dodał, że nie tak dawno odbyło się uroczyste obwieszenie tego przedszkola, po roku działalności przedszkole przekształca się na 5-cio godzinne.

Zdaniem radnego Pan Wójt powinien kierować się dobrem dziecka, bo później nie będzie dzieci w naszych szkołach.

W sprawie powyższego wniosku głos zabrał Wójt Gminy Pan Kazimierz Pochylski, który podkreślił zbyt niską wysokość odpłatności stałej w przedszkolu. Taką wysokość zaproponował dyrektor ZPO w Sieciechowie, podczas gdy w innych przedszkolach opłata ta jest zdecydowanie wyższa.

Wobec powyższego Pan Wójt zwrócił się do radnych, by przeanalizować wysokość tej stawki.

Z-ca Wójta pan Ryszard Jeziorowski dodał, że każdy z radnych dokładnie zna sytuację finansową placówek szkolnych.

Obecna na sesji Pani Ewelina Ziótek – przedstawiciela rodziców dzieci z przedszkola w Sieciechowie zapytała, kto podejmuje decyzję w sprawie przedszkola, czy wyłącznie Wójt, czy też Rada Gminy. Jej zdaniem wszyscy mają coś do powiedzenia, rodzice również.

- radny p. Kazimierz Mastalerz w swojej wypowiedzi określił trudną sytuację finansową gminy, źle skalkulowaną stałą opłatę za przedszkole, którą rodzice chcą podwyższyć.

Dlatego też zaproponował, aby zastanowić się, na ile można tę opłatę podwyższyć.

W podsumowaniu Wójt Gminy Pan Kazimierz Pochylski zapewnił, że będzie czynił starania, by w dalszym ciągu przedszkole 9-godzinne funkcjonowało.

Dodał również, że zasadnym będzie, by na terenie gminy funkcjonowało jedno 9-cio godzinne przedszkole.

- radny Pan Andrzej Boryczka zabrał głos na temat tłucznia służącego do remontu dróg gminnych. Zdaniem radnego, zasadnym byłoby rozwieszenie tłucznia na poszczególne sołectwa a nie składowanie na placu w Zajezierzu.

Na temat tłucznia głoś zabrał Wójt Gminy Kazimierz Pochylski informując, że tłuczeń został złożony na utwardzonym placu. Pan Wójt poprosił softysów o ciągniki z przyczepami, będzie ładowarka i tanim kosztem tłuczeń zostanie przewieziony na drogi gminne.

- radna Pani Mirosława Pachocka zapytała o dokończenie sieci wodociągowej w Słowikach oraz o środkach finansowych w wysokości 150 tys. zł, które otrzymało Starostwo Powiatowe w Kozienicach. Radna zapytała, czy można wystąpić do Starostwa o powyższe środki na organizację festynu na terenie gminy.

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Pan Kazimierz Pochylski informując, że przedłużenie sieci wodociągowej w Słowikach pracownicy mieli wykonać jesienią ubiegłego roku - prace nie zostały wykonane. Jeśli będą środki finansowe w tym roku przyłącza będą wykonane, do wykonania są 2 przyłącza: w Sieciechowie i w Słowikach.

Środki finansowe w wys. 150 tys. zł zapewne pozostaną wydatkowane w samych Kozienicach z przeznaczeniem na spotkania w Starostwie i spotkania integracyjne rady Miasta.

Wypowiedź powyższą poparł radny Pan Kazimierz Mastalerz, który stwierdził, że gro środków finansowych pójdzie na teren Kozienic, tym bardziej że w Kozienicach odbędą się dożynki.

Ad. 6.

Informację na temat działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2011 r radni otrzymali na piśmie.

Mimo imiennego zaproszenia, na sesję nie przybyła przewodnicząca tej komisji Pani Barbara Zielińska.

W dyskusji nad sprawozdaniem głoś zabrali:

- radny Pan Mirosław Kalbarczyk stwierdził, że w przedłożonej informacji występują suche cyfry, brak uwidocznionych stosowanych metod oraz nie widać działalności pod kątem zwalczania alkoholizmu, narkomanii, efektów współpracy z klubami AA.

- radny pan Kazimierz Mastalerz pokreślił, że nikt z członków komisji mimo zaproszenia nie przybył na sesję, to jest lekceważenie Rady Gminy. Nie przybył nawet pracownik GOPS, który obsługuje komisję. Takie przypadki miały już miejsce. Radny poprosił Wójta o informację na powyższy temat.

Na temat działalności GKRPA głoś zabrał Wójt Pan Kazimierz Pochylski i stwierdził, że komisja wykonuje swoje statutowe obowiązki, przesłuchuje alkoholików, kieruje na leczenie.

Komisja wykonuje również inne zadania tj. zadania komisji interdyscyplinarnej. Może należałoby się zastanowić nad zmianą składu osobowego tej komisji.

O składzie osobowym komisji decyduje Wójt Gminy – bliżej wyjaśnił radny pan Kazimierz Mastalerz.

Jego zdaniem jeśli ktoś jest zmęczony pracą w komisji – niech zrezygnuje.

Radny podał przykład działalności tej komisji w sprawie opiniowania wniosków o wydanie koncesji na alkohol w sklepie w Zajezerzu, który usytuowany jest obok szkoły i kościoła oraz podstawę prawną wynikającą z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

AD. 7. Ocenę stanu środowiska w tym: gospodarka odpadami, utrzymanie czystości i porządku w gminie radni otrzymali na piśmie.

Na temat przedstawionej informacji głoś zabrał radny Pan Kazimierz Mastalerz i ustosunkował się do przedstawionej analizy dotyczącej ściągalności zobowiązań finansowych w tym zakresie.

Stwierdził bowiem, że dzięki wysyłanym upomnieniom, rozkładaniu na raty, rozmowom z zalegającymi, zaległości są niewielkie. Sytuacja w zakresie ściągalności uległa znacznej poprawie.

- radna ani Mirosława Pachocka zaproponowała, by sołtysi poinformowali swoich mieszkańców o możliwości segregowania śmieci, wówczas odpłatność będzie zdecydowanie niższa.

- radny Pan Michał Kocoń wnioskował, by firma odbierająca śmieci wyznaczyła w jakich godzinach będzie odbierać śmieci, ponieważ podczas ostatniego odbioru śmieci pracownicy przyjechali rano i mieszkańcy nie byli w stanie ich wystawić.

W wypowiedziach poruszono również problem odbioru popiołu.

Pracownik gminy Pan Łukasz Kisiel odpowiedział, że firma jest w stanie odebrać popiół, ale w odpowiednich ilościach.

Innych uwag dotyczących gospodarki odpadami radni nie zgłosili.

Ad. 8. Realizacja uchwał Rady Gminy za 2011 r

Radnym przedłożono pisemną informację na temat realizacji uchwał za 2011 r.

Na temat przedłożonej informacji głos zabrali:

- Kazimierz Mastalerz przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapoznał z wynikami kontroli przeprowadzonej na ostatnim posiedzeniu komisji oraz ustaleniami komisji w tym zakresie. Z ustaleń wynika, że Wójt Gminy zrealizował 47 uchwał na stan 51. W trakcie realizacji są 3 uchwały a 1 uchwała dotycząca sprzedaży działki w Zajezierzu nie została wykonana.

Dlatego też poprosił Wójta Gminy o wyjaśnienie.

Wójt Gminy Pan Kazimierz Pochyski w odpowiedzi informował, że nie zrealizował w/w uchwały na prośbę mieszkańców sołectwa Zajezierza, którzy nie chcą pozbywać się majątku. Działka powyższa zlokalizowana jest w pobliżu zakładu zamrażalni.

W dalszej wypowiedzi Pan Wójt podał przykłady prowadzenia rozmów z firmą Agrofteeze w sprawie zapłaty za przyłącze wodociągowe, żądania wykonania drogi dojazdowej do zakładu.

Firma ta ogranicza się wyłącznie do zwalniania pracowników mimo, zapewnień o zwiększaniu zatrudnienia.

Pan Wójt poinformował również o planach zagospodarowania terenu wokół szkoły, gdzie dzięki funduszom sołeckim będzie wykonywany parking na 100 samochodów. Obecnie wykonuje się projekt techniczny.

W przyszłości od parkingu planuje się wykonać drogę do boiska sportowego.

Kontynuując temat realizacji uchwał Rady Gminy przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził, że rada gminy podjęła uchwałę o zezwoleniu na sprzedaż działek. Jeśli po pewnym czasie rada sołecka ma nową koncepcję na zagospodarowanie tej działki, niech się zwróci na piśmie a Pan Wójt przygotuje następny projekt uchwały i przedstawi Radzie do akceptacji i rozważenia.

- sołtys wsi Zajezierze Pan Roman Krekora zaproponował, by w sprawie środków finansowych z przeznaczeniem na budowę parkingu w Zajezierzu rozmawiać również z innymi sołectwami np. Wólką Wojcieszkowską, Występem.

Wypowiedź powyższą poparł pan Wójt i zaapelował do obecnych na sesji sołtysów o podjęcie decyzji na powyższy temat.

- radny Pan Mirosław Kalbarczyk w swojej wypowiedzi podkreślił że ważny jest parking w Zajezierzu, ale jeszcze ważniejsze są drogi na Kamelonce. Jako radny reprezentuje grupę

mieszkańców w Zajezierzu, gdzie priorytetem są drogi i na remont tych dróg należy też przeznaczać środki z funduszu sołeckiego.

W nawiązaniu do wypowiedzi Wójta poinformował, że realizuje zadania zatwierdzone przez Radę Sołecką w Zajezierzu i mieszkańców, podział środków finansowych również.

- sołtys wsi Zajezierza Pan Roman Krekora przypomniał, że Rada Sołecka z mieszkańcami podzieliła środki funduszu sołeckiego na 2012 r wyodrębniając 10 tys. zł na remont ul. Parkowej a pozostałe przeznaczyła na wykonanie parkingu.

- sołtys wsi Występ Pani Janina Krajewska dodała, że z parkingu będą korzystać mieszkańcy całej parafii, a obecnie nie ma miejsca, gdzie można bezpiecznie postawić samochód.

Ad. 9. Podjęcie uchwał.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt Uchwały Nr XVI/75/12 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieciechowie za 2011 r.

Uwag do przedstawionego projektu uchwały radni nie zgłosili.

Przewodniczący zarządził głosowanie, w którym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XVI/75/12 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego GBP w Sieciechowie za 2011 r została podjęta jednogłośnie (w załączeniu).

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt Uchwały Nr XVI/76/12 w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieciechów na 2012 r.

W dyskusji nad projektem tej uchwały głos zabierali przewodniczący komisji tj.

- Pani Ewelina Guba – przewodnicząca komisji Budżetu w swojej wypowiedzi podkreśliła, że członkowie komisji nie mieli uwag do:

- przeznaczenia środków finansowych na zakup doposażenia ciągnika 40 tys. zł i zakupu samochodu dostawczego do zbiórki odpadów komunalnych.

Kwestię sporną stanowi wprowadzenie planu wydatków dotyczących termomodernizacji budynku świetlicy wiejskiej w Zajezierzu w wysokości 160 tys. zł.

Skoro w/w nieruchomości ma być przekazana jednostce OSP w Zajezierzu, to w takim przypadku gmina nie powinna finansować tego zadania.

Środki powyższe mogą być przeznaczone na docieplenie szkoły w Zajezierzu.

W imieniu Komisji Ogólnospołecznej głos zabrała Pani Mirosława Pachocka – wiceprzewodnicząca tej komisji i mówiła, że odbyło się spotkanie u Starosty w Kozienicach z udziałem Burmistrza Kozienic, które poświęcone było zagadnieniu kanalizacji w Mozolicach i w Słowikach.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Siek odczytał pismo od Burmistrza Kozienic w w tej sprawie.

Radna Pachocka będzie wnioskowała, o podjęcie uchwały dotyczącej rozszerzenia aglomeracji Kozienic poprzez włączenie Gminy Sieciechów do tej aglomeracji. Potrzebna również będzie uchwała Rady Miasta Kozienice.

Dlatego też proponuje, aby wstrzymać wydatkowanie środków finansowych w wys. 160 tys. zł na termomodernizację świetlicy wiejskiej w Zajezierzu.

Prosi również pana Wójta o podjęcie działań w tym kierunku tj. oceny możliwości prowadzenia kanalizacji do Mozolic i Słowik.

W przypadku możliwości prowadzenia tej kanalizacji środki finansowe można przeznaczyć na wykonanie dokumentacji technicznej inwestycji dla Mozolic i Słowik.

Pan Kazimierz Mastalerz - przewodniczący Komisji Rewizyjnej w imieniu komisji pozytywnie odniósł się do wniosku w sprawie zakupu samochodu i doposażenia ciągnika Zetor.

Natomiast negatywnie ocenił wydatkowanie środków finansowych na termomodernizację świetlicy w Zajezierzu.

Środki finansowe planowane na ten cel komisja proponuje przeznaczyć dla sołectw, gdzie funkcjonują świetlice, strażnice - na cele związane z wydatkami dotyczącymi ochrony środowiska.

Ponadto radny zapytał, czy w sytuacji przystąpienia do kanalizacji, Gmina Sieciechów będzie miała udział w kosztach, czy też wszystkie wydatki pokryje Gmina Kozienice w ramach programu.

Jeśli gmina nasza ma finansować, to skąd na tę inwestycję pieniądze, skoro nie można brać kredytu.

Następna sprawa, to jak dalej utrzymywać oczyszczalnię w Zajezierzu, co dalej z kanalizacją w pozostałych miejscowościach.

- radna Pani Danuta Szewc poprosiła Wójta Gminy o szczegółowe wyjaśnienie sprawy kanalizacji w Mozolicach i w Słowikach.

Z przytoczonej treści pisma Burmistrza Kozienic wynika, że 75 % kosztów inwestycji może być sfinansowana ze środków unijnych, natomiast pytanie – czy 25 % pokryje Burmistrz Kozienic. W przeciwnym wypadku nasza gmina nie może pozwolić sobie na taką inwestycję.

Przewodniczący Rady Gminy w nawiązaniu do wypowiedzi radnych zaproponował spotkanie z udziałem Starosty, Burmistrza, Wójta, zainteresowanych radnych, by dowiedzieć się prawdy, bowiem Rada Gminy stoi przed bardzo ważnym dylematem.

Na temat kanalizacji w Mozolicach i w Słowikach głos zabrał Wójt Gminy Pan Kazimierz Pochylski informując, że osobiście nie będzie brał udziału w takim spotkaniu.

Bo co ma Gmina Kozienice do inwestycji prowadzonych przez Gminę Sieciechów.

Jako Wójt od 10 lat prowadzi inwestycje w zakresie kanalizacji i bardzo dobrze zna zagadnienia z tym związane, również zasady finansowania. Nie wierzy, że Gmina Kozienice wykona kanalizację dla Gminy Sieciechów.

Dlatego też pan Wójt apeluje do radnych, by w dalszym ciągu kontynuować prace związane z kanalizacją w Sieciechowie a środki finansowe przeznaczyć na mapy (gdzie prace zostały już rozpoczęte) i dokumentację techniczną.

- radna Pani Pachocka jeszcze raz nawiązała do potrzeby spotkania ze starostą i Burmistrzem, bo wtedy będzie wiadomo, jak może być finansowana powyższa inwestycja. Jeśli okaże się, że Gmina Sieciechów ma dokładać środki finansowe – to na pewno radni wycofają się z tego pomysłu z uwagi na brak środków finansowych. Ale w tej chwili trzeba się ubiegać i korzystać z innych możliwości np. funduszy spójności.

- radny Pan Mirosław Szewc zapytał, ile km sieci kanalizacji brakuje do ostatniej miejscowości, jaką są Mozolice.

- radny Pan Mirosław Pułka nawiązał do spotkania ze Starostą Kozienic. Uczestniczący w tym spotkaniu otrzymali informację, że Gmina Sieciechów pokryje jedynie koszty dokumentacji technicznej a pozostałe koszty Burmistrz i Starosta biorą na siebie.

Sołectwa Słowik obecnie mają możliwość podłączenia się do kanalizacji w Brzeźnicy- odległość ok. 500 mb.

W nawiązaniu do wypowiedzi przedmówców Wójt poinformował, że nie jest mu wiadomo, jaka jest długość sieci kanalizacyjnej do Mozolic . Zna jedynie odległość z Zajezerza do Sieciechowa tj. 4 km.

Jeśli chodzi o kanalizację w Mozolicach i w Słowikach wszystkie koszty będzie musiała pokryć nasza gmina.

W przypadku przeznaczenia środków finansowych na mapy i dokumentację techniczną dla kanalizacji w Sieciechowie będzie możliwość występowania o środki finansowe zewnętrzne, w przeciwnym wypadku takiej możliwości już nie będzie.

Po przeprowadzonej dyskusji postanowiono wykreślić w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego planu wydatków w kwocie 160 tys. zł z przeznaczeniem na termomodernizację świetlicy wiejskiej w Zajezerzu.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził 10 -minutową przerwę w obradach.

Po przerwie Skarbnik Gminy omówiła wszystkie zmiany dotyczące projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy.

Zaproponowała dodatkowo wprowadzić zmiany do działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo – tj. zaplanować środki finansowe przeznaczone na wypłatę akcyzy dla rolników.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt Uchwały Nr XVI/76/12 z naniesionymi przez Skarbnika Gminy zmianami i zarządził głosowanie , w którym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XVI/76/12 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r została podjęta jednogłośnie (w załączeniu).

Ad. 10. W sprawach różnych Pan Dariusz Ochocki złożył rezygnację ustną z pełnienia funkcji radnego z powodów osobistych.

- radny Pan Kazimierz Mastalerz zapytał, co jest przyczyną tak nagłej rezygnacji, czy doszło może do mobingu, czy szantażu, czy niemocy, że radny nie chce sobie zdrowia psuć.

Poprosił o bliższe wyjaśnienie.

Radny Ochocki odpowiedział, że na dzisiejszej sesji nie chce rozszerzać tego tematu, rezygnację złoży na piśmie do Biura Rady Gminy.

- radna Pani Danuta Szewc zgłosiła wniosek w sprawie oświetlenia ulicznego na ulicy Sałka w Zajezerzu. Światło zapala się w tym czasie, kiedy powinno gasnąć

- sołtys wsi Mozolice Duże Pan Jan Brodowski w sprawie właściwego ustawienia znaku drogowego w Mozolicach „ droga z pierwszeństwem przejazdu – obecnie ustawiony znak jest za blisko asfaltu.

- radny p. Michał Kocon w sprawie wycięcia topoli przy drodze w Woli Klasztornej przez Zarząd Dróg Wojewódzkich.

- sołtys wsi Zbyszyn – w sprawie likwidacji dzików, które niszczą koronę wału od strony Wisły.

- radna Pani Pachocka zapytała w sprawie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej w Słowikach – poprosiła o podjęcie działań i starań, by inwestycja ta została przyjęta do wykonania.

- sołtys wsi Mozolice Duże Pan Jan Brodowski serdecznie podziękował zarządowi gminy za wyrównanie terenu przy figurce w Mozolicach Dużych.

W związku z wyczerpaniem się porządku, przewodniczący rady gminy zamknął XVI sesję Rady Gminy o godz. 12³⁰.

Na tym zakończono protokół.

Przewodniczący
Rady Gminy
Stefan Siek
Stefan Siek